[A].  Original perdut.
 B*. Trasllat del 29 de març de 1261. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, 

núm. 1422 (143 × 276 mm). Dors: 1422, 3 nonas marzo 1235 (s. XIX).

Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam instrumento, 
cuius tenor talis est:

Sit omnibus notum quod ego Arbertus borserius, per me et 
meos, dono et stabilio tibi Bernardo de Pratibus sutori et progeniei 
sive posteritati tue in perpetuum illud operatorium cum solerio 
quod tu iam per me tenebas. Quod operatorium ego teneo et ha-
beo per Marimundum de Plicamanibus in burgo Barchinone, ante 
domos suas. Confrontatur autem dictum operatorium ab oriente 
in siminterio Sancte Marie de Mari, a meridie in tenedone Ber-
nardi de Ritpe, ab occiduo in via publica, a circi in mea tenedo-
ne. Prenotatum siquidem operatorium, cum solerio, introitibus et 
exitibus suis et cum omnibus etiam singulis et universis ad ipsum 
operatorium pertinentibus et debentibus pertinere a celo usque in 
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abissum, tibi et tuis dono et stabilio et progeniei sive posteritati 
tue in eternum ad habendum et tenendum semper libere et quiete 
in sana pace possidendum. In hunc modum, quod pro censu dicti 
operatorii et solerii dabis michi et meis viginti et octo solidos 
Barchinone, valente marcha argenti LXXXVIII solidis. De quibus 
michi paccabis in unoquoque anno in festo Pasche medietatem 
et aliam medietatem in festo Sancti Michaelis annuatim. Ibi vero 
nullum alium seniorem proclamabis vel facies nisi tammodo me et 
meos et dictum Marimundum de Plicamanibus et suos. Liceatque 
tibi et tuis post dies XXXª post quam in michi vel meis succes-
soribus faticatus fueritis, dictam adquisicionem cum omni melio-
ramento a te vel tuis ibi facto vendere, impignerare sive alienare 
tuo consimili et tuorum, salvo tamen in omnibus et per omnia 
iure dominio dicti Marimundi de Plicamanibus et suorum et cen-
su et senioratico meo et meorum. Promittens tibi sub obligatione 
bonorum meorum mobilium et immobilium facere, tenere, habere 
atque in sana pace possidere contra omnes personas. 

Actum est hoc IIIº nonas marcii, anno Domini Mº CCº XXXª 
quinto. 

S+num Arberti borserii, qui hec laudo et firmo. 
S+num Petri Salati. S+num Iohannis Stoperii. S+num Bernardi 

de Ioncheris.
Et in hac die firmavit dictus Marimundus in presencia Beren-

garii de Samalucio, baiuli sui, die et anno quo supra. 
Signum (senyal) Guilelmi de Boscho notarii*.
Sig(senyal)num Petri de Cardona notarii*.
Sig(senyal)num Guilelmi de Cabaneis, notarii publici Barchi-